FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL PARA 

PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, 

conforme especificações constantes do Edital do 

Pregão Presencial nº. 001/2023 e Ata de Registro 

de Preço nº. 001/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 357.670,00 

(trezentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e 

setenta reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 - Manutenção 

da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades 

Atenção Primaria 

33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de

[...]

FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL PARA 

PACIENTES DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, 

conforme especificações constantes do Edital do 

Pregão Presencial nº. 001/2023 e Ata de Registro 

de Preço nº. 001/2023. 

PRAZO: 12 (doze) meses. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 41.240,00 

(quarenta e um mil, duzentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO: 10.301.0016.2.052 - Manutenção 

da Gestão do Fundo Municipal de Saúde 

33.90.30.00.00.00.00.00.01.0002 - Material de 

Consumo 

10.302.0016.2.113 – Manutenção das Atividades 

Atenção Primaria 

33.90.39.00.00.00.00.00.01.0002 – Material de

[...]

financeiros da CONCEDENTE para a CONVENENTE 

para o pagamento de despesas com aquisição de 

material esportivo, despesas com viagens e 

alimentação dos atletas de responsabilidade da 

Associação Esportiva Veteranos e Meninos de Ouro 

de Culturama. 

VALOR ESTIMADO:  R$ 36.000,00 (trinta e seis 

mil reais) a ser transferido na forma pactuada, em 

conformidade com o Plano de Trabalho. 

DOTAÇÃO:  A despesa decorrente da 

contratação correrá à conta do seguinte 

Projeto/Atividade: 09.01.12.361.0006.2.021 – 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS ESCOLAS